
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА 

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2017 №362

О начале отопительного сезона 
2017-2018 г.г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в 
соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам 
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 
Администрация Пушкиногорского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Ресурсоснабжающим организациям:
- возобновить подачу горячего водоснабжения жилого фонда с 05 октября 
2017 года;
- начать поэтапное подключение отопления жилого фонда и других 
потребителей с 07 октября 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации района Иванова В.И.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пушкинский край» 

и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава района А.В. Баранов


